
Caesar v podání studentů
přírodovědy má reprízu tento čtvrtek

Compiled 28.6.2014 18:13:03 by Document Globe ®   1

Caesar v podání studentů přírodovědy má reprízu tento
čtvrtek
Čtrnáct herců a osm muzikantů z řad studentů Přírodovědecké fakulty se v pondělí 1. prosince dočkalo desetiminutového
aplausu. Na reprízu jejich první uvedené hry Caesar přišlo asi sto padesát diváků, velká posluchárna Chemického ústavu
na Albertově byla plná.

Hra Caesar, znamenitá politická satira autorské dvojice Voskovec a Werich, byla poprvé uvedena v roce 1932 a dočkala
se 190 repríz. Studentský divadelní soubor HAMBA ji poprvé uvedl před rokem. „I tehdy byla posluchárna plná. Zájem
o reprízu byl velký, ale polovina souboru vyjela v letním semestru na Erasmus, takže jsme ji mohli uvést teprve teď,“
  vysvětlil Vojta Zeisek, který hraje roli prvního senátora.

Divadelní soubor HAMBA vznikl v akademickém roce 2006/2007. Je složen ze studentů nejrůznějších oborů
Přírodovědecké fakulty. „Doufáme, že se nám podaří trošku pobavit i vás! A pokud snad ne, můžete aspoň provolávat
naše jméno,“ vyzývají členové souboru diváky na svých webových stránkách   http://hamba.tym.cz .

http://hamba.tym.cz/


Compiled 28.6.2014 18:13:03 by Document Globe ®   2

Další příležitost Caesara spatřit na vlastní oči bude ve čtvrtek 4. prosince od 20 hodin v posluchárně CH1 Hlavova 8,
Praha 2.


